國  立  玉  井  高  級  工  商  職  業  學  校

財　　產　　（動   產）　　報　　廢　　單

中   華   民   國          年           月          日
	財     產
	 單   位
	單    價
	量     值
	購  置
	法定最低

耐用年限
	已提折舊數額
	脹  頁
	報廢原因
	殘餘價值
	備註

	
	
	
	數量
	價     值
	
	
	
	
	
	
	

	分類編號號碼
	名    稱
	特徵及說明
	
	千
	百
	十
	萬
	千
	百
	十
	元
	角
	分
	
	千
	百
	十
	萬
	千
	百
	十
	元
	角
	分
	年
	月
	 年
	百
	十
	萬
	千
	百
	十
	元
	角
	分
	
	
	
	

	5010107-01B序號：7
	冰箱
	
	台 
	
	
	
	2
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	
	
	2
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	84
	01
	8
	
	
	2
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	
	已逾年限

，不堪使用
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


製表　　　　　　　　　覆核　　　　　　　　　財產管理人員　　　　　　　　  會  計  人  員　　　　　　　　  機關首長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主辦事務人員　　　　　　　　  主計主任或主辦
